

OBEC MOŘKOV	čís. dep. DZ 195663429
Došlo: 16-08-2017	Zprac. Hradeček
Č. j.: 10.22.....	Úkl. znak
Příl.:	

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na

Děkuji a přeji příjemný den



Obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov

Č.j. 1022/2017

V Mořkově 17. 8. 2017

Poskytnutí informace

Vážený pane

Obec Mořkov jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), obdržel prostřednictvím datové schránky dne 16. 8. 2017 vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím – odpovědi na vaše dotazy.

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
Tento problém jsme v naší obci nezaznamenali – **odpověď zní NE**
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
Nemáme důvod se bránit – **odpověď zní NE**
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
Neměli jsme tu příležitost se s těmito plašiči setkat – **odpověď zní NE**
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
V naší obci nikdy nebyl vznesen požadavek ze strany spoluobčanů na tuto obranu, a proto obec nikdy tuto dotaci neposkytla – **odpověď zní NE**
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
S odkazem na odpověď na otázku číslo 4, nikdy jsme takovouto náhradu neposkytovali – **odpověď zní NE**

Na základě Vaší žádosti odpověď zasiláme na Váš email.

S pozdravem


Jiří Navrátil
místostarosta

Obec Mořkov, Horní 10
742 72 Mořkov